
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА АРСЕНТЬЕВИЧА МИХВЙЛИЧЕНКО 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 
 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2023 г. №      301   -   ВД 

 
 

Об организации работы школьного спортивного клуба 

в 2023-2024 учебный год 

 

На основании распоряжения УОА МО Ейский район № 841 от 18.12.2012г. 
«Об организации работы педагогов дополнительного образования с детьми в 

спортивных клубах общеобразовательных учреждений муниципального образования 

Ейский район» и в целях активизации спортивно-массовой работы в школе, 

профилактики наркомании и табакокурения, привития здорового образа жизни 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Организовать работу с 01.09.2023 г. по 31.05.2024 г. школьного спортивного 

клуба «Олимп» в 2023 -2024 учебном году. 

2. Назначить Лычева Юрия Олеговича, учителя физической культуры, 

руководителем спортивного клуба «Олимп». 

3. Руководствоваться в работе Положением о школьном спортивном клубе. 

5.Утвердить следующую структуру клуба (приложение № 1). 

6. Назначить координатором работы спортивного клуба Смолянинова 

Максима Сергеевича, заместителя директора . 

7. Назначить главным судьей школьных соревнований Лычева Юрия 

Олеговича, учителя физической культуры. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                                                                                  Т.Н. Руденко 

 С приказом ознакомлены : 
 

_______________Ю.О. Лычев 

_______________М.Р. Смолянинов



 

 
1. Структура клуба 

Приложение № 1 

к приказу №301- ВД от 

01.09.23 
 

№ Ф.И.О. Должность 

1 Лычев Юрий Олегович Руководитель клуба, главный 

судья 

2 Обозинский Владимир Секретарь клуба 

3 Антюфеев Владислав Помощник секретаря 

4 Игнатенко Иван зам. председателя клуба 

5 Антюфеева Валерия редколлегия 

6 Айгерова Александра редколлегия 

 
Директор         Т.Н. Руденко 

 


		2024-01-30T16:38:31+0300
	Руденко Татьяна Николаевна




